KN ENERGIES AB

KN ENERGIES AB

ISIN:  LT0000111650

Ubersicht

16.07.2024 08:08:50

Kurs
0,223 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

LT0000111650
KNE1L

Minchen

EUR

Energie / Rohstoffe
Aktie

94 EUR

MSCI WORLD
INDEX (PRICE)
(USD)

0,214 EUR (5.000)
0,276 EUR (5.000)
0,223 EUR

0,223 EUR

0,223 EUR

0,223 EUR

0,29 EUR

0,00
1
0

0.375

0.350

0.325

0.300

0.275

0.250

0.225

2020

2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=LT0000111650&ID_NOTATION=42509761
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f7e4b276bdc43fad887a59b09310bf59c8f968cff315f2fb1cc7f25e4f56162&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=1f5052651840993a7&time=1721241536&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=44b8c282b00c38eae882eb940e99ee0a5b70456b1fdd648cf271209ea0ad4ed4&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=2214c7476355fffbe&time=1721241536&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c1b64be7ba5b854660ae8e711e5d75ea563ea4ab195313c9d65cb1a4009bd14b&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=69f2e302e1689bd10&time=1721241536&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d78880a017735cfc9eed14fbda3eb25cc212912baf690e57d0fcb1f195835961&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b8ea654e9b13bbe04&time=1721241536&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cd65fd6e24fcffd793b2560851181cfd3efcd6d1c49ee94605120be79717dc42&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=05afa6169d7786c32&time=1721241536&tool=RSC

KN ENERGIES AB

Details

16.07.2024 08:08:50

Kurs
0,223 EUR

Differenz (=]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,00% (0,00)

LT0000111650
KNE1L

Minchen

EUR

Energie / Rohstoffe
Aktie

94 EUR

MSCI WORLD
INDEX (PRICE)
(USD)

0,214 EUR (5.000)
0,276 EUR (5.000)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +0,00%
Perf (abs.) +0,00
Beta 0,30
Volatilitat 0,00

ERSTE

Group

0,223 EUR
0,223 EUR
0,223 EUR
0,223 EUR
0,29 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
-9,35% -34,22%
-0,02 -0,12
0,23 0,15
4,33 13,44

5J

0.375
0.350
0.325
0.300
0.275
0.250 l

0.225

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 0,223 EUR (0
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 0,223 EUR (0
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 0,223 EUR (0
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 0,231 EUR (0

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

0,223 EUR (02.01.2024
0,223 EUR (02.01.2024
0,246 EUR (17.07.2023
0,223 EUR (29.12.2023

—_ T = = = O ==

Alle Borsen fur KN ENERGIES AB

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Stuttgart 16.07.2024 15:33 0,222 EUR 0,00 6
OMX Baltic Market 16.07.2024 15:30 0,246 EUR 0,00 47
Vilnius
Minchen 16.07.2024 08:08 0,223 EUR 0,00 1
London Stock Exchange 18.05.2018 18:03 0,53 EUR 0,00 1
Frankfurt 16.07.2024 08:02 0,234 EUR 0,00 1
Berlin 16.07.2024 08:09 0,215 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=42509761
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42509760
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16614859
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16614859
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024582
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42509763
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42509762

KN ENERGIES AB

Firmenprofil

Firmenlogo

N R

Kontaktdetails
KN ENERGIES AB

Buriu Street 19 - 91003 Klaipeda
Telefon+370-46-391772

Fax: +370-46-311399
E-mail: info@kn.It

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Darius Silenskis
Dainius Ciuta
Linas Kilda
Martynas Ziedas

Mindaugas
Navikas

Tomas Tumenas

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Edvinas Katilius

Robertas
VySniauskas

Sivile Valeisiene
Alfonso Morriello

Dovile
Kavaliauskiene

Jurate Lingiene

Karolis
Svaikauskas

Roderick Mason

Sarunas
Radavicius

Sukevicius
Mantas

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@kn.lt
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